
平成３０年度　物件別契約結果

平成31年 1月11日入札執行(見積徴収)日

契約業者

予算執行課

契約番号

工事名及び工種

工事場所

第一電気室屋上防水工事

100045

泉佐野市日根野１９２８番地

契約の方法及び業者選定理由

【税抜:円】

【税抜:円】

【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】(変更契約金額)

\3,463,560

\2,808,000

午前10時00分

工期 平成31年 1月15日　～　平成31年 3月29日

水道事業契約事務取扱要綱による。指名競争入札

\3,207,000

\2,600,000

塗装

\2,808,000

水道工務課

㈱メイクプラン

代表取締役　家治　英樹

（指名）業者名
入札(見積)金額

適　用

泉佐野市上瓦屋８８３－１

上下水道局

予定価格

最低制限価格

契約金額

(税抜：円)

㈱メイクプラン \2,600,0001 落札

㈱赤坂　寛 \2,600,0002

勝藤建設㈱ \2,600,0003

㈲関西ハウスセンター \2,600,0004

多田環境㈱ \2,600,0005

土生ハウジング㈱ \2,600,0006

㈲トータルインテリア同心 \2,600,0007

㈲永田建築商会 \2,600,0008

横田建設 \2,600,0009

山幸塗壮㈱ \2,950,00010

㈱大真工務店11 不参加

㈱藤和建工12 不参加

熊谷建設13 不参加

入札の結果、落札となる同価の入札業者が９業者ありましたので、契約事務取扱要綱に基づ
き、くじ引きを行った結果、上記契約業者に決定。

14

15

以下余白16

17

18

19

20

備考 (変更の理由等)


